
ODLUKA O OBUSTAVI  1 

INSTITUT ZA NUKLEARNE NAUKE VINČA - INSTITUT OD NACIONALNOG ZNAČAJA ZA REPUBLIKU SRBIJU-UNIVERZITET U 
BEOGRADU 

PIB: 101877940 

MIHAJLA PETROVIĆA BR.12-14-VINČA 

11351 GROCKA 

Republika Srbija 

Datum: 24.11.2021 

Broj: 2/798/5 

Na osnovu člana 147. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O OBUSTAVI 

Naručilac: INSTITUT ZA NUKLEARNE NAUKE VINČA - INSTITUT OD NACIONALNOG ZNAČAJA ZA REPUBLIKU SRBIJU-
UNIVERZITET U BEOGRADU 

Referentni broj: D-0084/1 

Naziv nabavke: LABORATORIJSKI POTROŠNI MATERIJAL -NEUTROŠENA SREDSTVA IZ 2020 GODINE 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0037551 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 33793000 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 4 - Partija 4- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0112003 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 15.040,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 8) - naručilac nakon pregleda i stručne ocene ponuda utvrdi da su sve 
ponude neprihvatljive 

Napomena: Komisija konstatuje da ponuda ponuđača  KEFO DOO BEOGRAD ne ispunjava zahteve iz tehničke specifikacije, 
jer ponuđeno dobro za  stavku pod rednim brojem 2 je zapremine 300 ml , a zahtevano je zapremine 250 ml. 

 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 6 - Partija 6- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302002 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 42.080,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 8) - naručilac nakon pregleda i stručne ocene ponuda utvrdi da su sve 
ponude neprihvatljive 

Napomena: Komisija konstatuje da ponuda ponuđača KEFO DOO BEOGRAD neispunjava zahteve iz tehničke specifikacije, 
jer  stavka pod rednim brojem  1 ne odgovara traženom dobru.Tražen je stalak za tube 1.5 i 2ml, a ponuđen je 
stalak za 0.2, 0.5 i 1.5 ml. 

 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 7 - Partija 7- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302002 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 17.000,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Napomena: Komisija konstatuje da nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava. 

 

 



ODLUKA O OBUSTAVI  2 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 8 - Partija 8- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302004 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 11.270,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Napomena: Komisija konstatuje da nije dostavljena nijedna ponuda. 

Direktor Instituta Vinča  je prihvatio predlog Komisije za javne nabavke o obustavi , i doneo odluku o obustavi kao u izreci ove 
odluke. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 
Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19). 

 

 

                                                                                                                                     



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka LABORATORIJSKI POTROŠNI MATERIJAL -NEUTROŠENA SREDSTVA IZ 2020 GODINE 

Ref. broj D-0084/1 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o 
sprovođenju 

2/798, 13.10.2021 

Procenjena vrednost 928.845,72 

Tehnika  

CPV 33793000-Proizvodi od stakla za laboratorijske namene 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0037551 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 20.10.2021 

Rok za podnošenje 15.11.2021 10:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Danka Filipović 

Tatjana Trtić-Petrović 

Ana Umićević 

Ivana Radisavljević 

Igor Čeliković 

Mirjana Milić 

Danica Zmejkoski 

Jovana Prekodravac 

Jelena Spasojević 

Vesna Lazić 

Slađana Dorontić 

Vesna Đorđević 

Mirjana Čomor 

Dejan Miličević 

Mirjana Novaković 

Branislav Nastasijević 

Sanja Živković 

Ivana Perović 

Milan Obradović 

Snježana Romić 

Jelena Todorović 

Sanja Denčić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 
  



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0112003 

Procenjena vrednost 15.040,00 

Kriterijum za dodelu ugovora 
na osnovu 

Cene 

 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

ROK ISPORUKE 
  

Broj partije 6 

Naziv partije Partija 6- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302002 

Procenjena vrednost 42.080,00 

Kriterijum za dodelu ugovora 
na osnovu 

Cene 

 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

ROK ISPORUKE 
  

Broj partije 7 

Naziv partije Partija 7- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302002 

Procenjena vrednost 17.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora 
na osnovu 

Cene 

 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

ROK ISPORUKE 
  

Broj partije 8 

Naziv partije Partija 8- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302004 

Procenjena vrednost 11.270,00 

Kriterijum za dodelu ugovora 
na osnovu 

Cene 

 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

ROK ISPORUKE 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 15.11.2021 10:15:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 15.11.2021 10:15:19 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0112003 

Broj pristiglih ponuda / 
prijava 

1 

 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj 
ponude 

Podizvođači Datum i vreme 
podnošenja 

KEFO DOO BEOGRAD, BAČKA, 1 U, 
11080, Beograd (Zemun), Srbija 

Samostalno 21-010-012234 NE 14.11.2021. 17:34:26 

 

 

 

Broj partije 6 

Naziv partije Partija 6- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302002 

Broj pristiglih ponuda / 
prijava 

1 

 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj 
ponude 

Podizvođači Datum i vreme 
podnošenja 

KEFO DOO BEOGRAD, BAČKA, 1 U, 
11080, Beograd (Zemun), Srbija 

Samostalno 21-010-012236 NE 14.11.2021. 17:34:26 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 4 
Naziv partije: Partija 4- 
Nabavka 
laboratorijskog 
potrošnog materijala 
TEMA 0112003 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

ROK 
ISPORUKE 
[DAN] 

Rok 
važenja 
ponude 

KEFO DOO 
BEOGRAD 

12810.00 15372.00 RSD Plaćanje 
nakon 
isporuke, po 
dostavljanju 
ispravne 
fakture u 
pisarnicu 
Instituta u 
roku od 45 
dana. 

30.00 30 

 

 

 

Broj partije : 6 
Naziv partije: Partija 6- 
Nabavka 
laboratorijskog 
potrošnog materijala 
TEMA 0302002 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

ROK 
ISPORUKE 
[DAN] 

Rok 
važenja 
ponude 

KEFO DOO 
BEOGRAD 

33000.00 39600.00 RSD Plaćanje 
nakon 
isporuke, po 
dostavljanju 
ispravne 
fakture u 
pisarnicu 
Instituta u 
roku od 45 
dana. 

30.00 30 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 
Broj partije : 4 
Naziv partije: Partija 4- 
Nabavka 
laboratorijskog 
potrošnog materijala 
TEMA 0112003 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

ROK 
ISPORUKE 
[DAN] 

Rok 
važenja 
ponude 

KEFO DOO 
BEOGRAD 

12810.00 15372.00 RSD Plaćanje 
nakon 
isporuke, po 
dostavljanju 
ispravne 
fakture u 
pisarnicu 
Instituta u 
roku od 45 
dana. 

30.00 30 

 

 

 

Broj partije : 6 
Naziv partije: Partija 6- 
Nabavka 
laboratorijskog 
potrošnog materijala 
TEMA 0302002 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

ROK 
ISPORUKE 

Rok 
važenja 

 

  



 

 

[DAN] ponude 

KEFO DOO 
BEOGRAD 

33000.00 39600.00 RSD Plaćanje 
nakon 
isporuke, po 
dostavljanju 
ispravne 
fakture u 
pisarnicu 
Instituta u 
roku od 45 
dana. 

30.00 30 

   

   

Stručna ocena 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0112003 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne 
razmatra 

Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

KEFO DOO BEOGRAD NE DA 12.810,00 15.372,00 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja 
ili nerazmatranja: 

Komisija konstatuje da ponuda ponuđača  KEFO DOO BEOGRAD ne ispunjava 
zahteve iz tehničke specifikacije, jer ponuđeno dobro za  stavku pod rednim brojem 2 
je zapremine 300 ml , a zahtevano je zapremine 250 ml. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne 
razmatra: 
 nisu ispunjeni zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim 

specifikacijama 
  

Broj partije 6 

Naziv partije Partija 6- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302002 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne 
razmatra 

Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

KEFO DOO BEOGRAD NE DA 33.000,00 39.600,00 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja 
ili nerazmatranja: 

Komisija konstatuje da ponuda ponuđača KEFO DOO BEOGRAD neispunjava 
zahteve iz tehničke specifikacije, jer  stavka pod rednim brojem  1 ne odgovara 
traženom dobru.Tražen je stalak za tube 1.5 i 2ml, a ponuđen je stalak za 0.2, 0.5 i 
1.5 ml. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne 
razmatra: 
 nisu ispunjeni zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim 

specifikacijama 
   

 

   

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0112003 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 8) - naručilac nakon pregleda i stručne ocene ponuda utvrdi 
da su sve ponude neprihvatljive 

Obrazloženje obustave Komisija konstatuje da ponuda ponuđača  KEFO DOO BEOGRAD ne ispunjava 
zahteve iz tehničke specifikacije, jer ponuđeno dobro za  stavku pod rednim 
brojem 2 je zapremine 300 ml , a zahtevano je zapremine 250 ml. 

Sukob interesa koji je utvrđen i 
mere koje su povodom toga 
preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

  

 

 



 

 

Broj partije 6 

Naziv partije Partija 6- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302002 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 8) - naručilac nakon pregleda i stručne ocene ponuda utvrdi 
da su sve ponude neprihvatljive 

Obrazloženje obustave Komisija konstatuje da ponuda ponuđača KEFO DOO BEOGRAD neispunjava 
zahteve iz tehničke specifikacije, jer  stavka pod rednim brojem  1 ne odgovara 
traženom dobru.Tražen je stalak za tube 1.5 i 2ml, a ponuđen je stalak za 0.2, 0.5 i 
1.5 ml. 

Sukob interesa koji je utvrđen i 
mere koje su povodom toga 
preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

  

 

Broj partije 7 

Naziv partije Partija 7- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302002 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna 
prijava 

Obrazloženje obustave Komisija konstatuje da nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava. 

Sukob interesa koji je utvrđen i 
mere koje su povodom toga 
preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

  

 

Broj partije 8 

Naziv partije Partija 8- Nabavka laboratorijskog potrošnog materijala TEMA 0302004 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna 
prijava 

Obrazloženje obustave Komisija konstatuje da nije dostavljena nijedna ponuda. 

Sukob interesa koji je utvrđen i 
mere koje su povodom toga 
preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

  

  

   



 

 

Direktor Instituta Vinča  je prihvatio predlog Komisije za javne nabavke o obustavi , i doneo odluku o obustavi kao u izreci ove 
odluke. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 
Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19). 


